
PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR - CELKEM

objekt cena

SO1 -SO5 Zeleň náklady celkem bez DPH 1 484 660,39 Kč

cena celkem bez DPH 1 484 660,39 Kč

DPH 21% 311 778,68 Kč

cena celkem vč. DPH 1 796 439,08 Kč

zpracoval: Ing. Vít Karásek

dne: 24.05.2020

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ 

JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

KRYCÍ LIST

Cena celkem



PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR - ZELEŇ

objekt cena

SO1 KÁCENÍ - způsobilé náklady celkem bez DPH 78 240,00 Kč

SO1 KÁCENÍ - nezpůsobilé náklady celkem bez DPH 297 805,39 Kč

SO2 OŠETŘENÍ - způsobilé náklady celkem bez DPH 665 080,00 Kč

SO2 OŠETŘENÍ - nezpůsobilé náklady celkem bez DPH 0,00 Kč

SO3 VÝSADBY - způsobilé náklady celkem bez DPH 311 127,00 Kč

SO3 VÝSADBY - nezpůsobilé náklady celkem bez DPH 0,00 Kč

SO4 ODSTRANĚNÍ NÁLETU - způsobilé
náklady celkem bez DPH 0,00 Kč

SO4 ODSTRANĚNÍ NÁLETU - nezpůsobilé
náklady celkem bez DPH 15 736,00 Kč

SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE - způsobilé náklady celkem bez DPH 116 672,00 Kč

SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE - nezpůsobilé
náklady celkem bez DPH 0,00 Kč

cena celkem bez DPH 1 484 660,39 Kč

DPH 21% 311 778,68 Kč

cena celkem vč. DPH 1 796 439,08 Kč

zpracoval:

dne:

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ 

JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

KRYCÍ LIST

Cena celkem



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO1 KÁCENÍ

pořa

d.čís

lo

id_st

romu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetře

ní

technologie poznámka k provedení CENA - způsobilé výdaje CENA - nezpůsobilé výdaje

1 13 lípa srdčitá Tilia cordata 217 95 69 6 4 2 12 Kpov kácení na povolení volné                           3 840,00 Kč 

2 20 borovice černá Pinus nigra 57 25 18 3 1 3 9 K kácení volné 1 200,00 Kč

3 21 borovice černá Pinus nigra 38 16 12 2 1 2 4 K kácení volné 960,00 Kč

4 22 borovice černá Pinus nigra 41 18 13 2 1 2 4 K kácení volné 1 080,00 Kč

5 23 borovice černá Pinus nigra 28 12 9 3 1 2 6 K kácení volné 720,00 Kč

6 24 borovice černá Pinus nigra 44 19 14 3 1 2 6 K kácení volné 1 200,00 Kč

7 32 bříza bělokorá Betula pendula 119 52 38 22 18 5 110 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 200,00 Kč

8 42 javor mléč Acer platanoides 185 81 59 17 5 9 153 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          4 200,00 Kč 

9 47 douglaska tisolistá Pseudotsuga menziesii 9 4 3 2 0 1 2 K 180,00 Kč

10 58 lípa srdčitá Tilia cordata 245 107 78 19 3 9 171 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 840,00 Kč

11 61 buk lesní Fagus sylvatica 330 144 105 25 4 17 425 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

12 62 lípa srdčitá Tilia cordata 273 119 87 25 15 14 350 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

13 73 borovice Pinus sp. 239 104 76 10 3 9 90 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          3 600,00 Kč 

14 74 trnovník akát Robinia pseudacacia 53 23 17 9 3 6 54 K kácení volné                           1 200,00 Kč 

15 75 trnovník akát Robinia pseudacacia 28 12 9 7 2 6 42 K kácení volné                              960,00 Kč 

16 76 trnovník akát Robinia pseudacacia 38 16 12 8 4 4 32 K kácení volné                           1 200,00 Kč 

17 83 javor mléč Acer platanoides 25 11 8 9 3 7 63 K kácení volné                              960,00 Kč 

18 98 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 50 44 22 16 7 1 5 35 K kácení volné                           1 200,00 Kč 

19 103 cypřišek  Chamaecyparis sp. 28 25 12 9 4 1 2 8 K kácení volné                              960,00 Kč 

20 106 pařez 54 0,23 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             343,36 Kč 

21 107 pařez 52 0,21 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             318,40 Kč 

22 108 pařez 108 0,92 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 373,44 Kč 

23 109 pařez 58 0,26 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             396,11 Kč 

24 110 pařez 53 0,22 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             330,76 Kč 

25 111 pařez 62 0,30 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             452,63 Kč 

26 112 pařez 120 1,13 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 695,60 Kč 

27 113 pařez 60 0,28 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             423,90 Kč 

28 114 pařez 60 0,28 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             423,90 Kč 

29 115 pařez 90 0,64 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             953,78 Kč 

30 116 pařez 40 0,13 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             188,40 Kč 

31 143 pařez 95 0,71 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 062,69 Kč 

32 144 pařez 22 0,04 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               56,99 Kč 

33 145 pařez 104 0,85 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 273,58 Kč 



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO1 KÁCENÍ

pořa

d.čís

lo

id_st

romu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetře

ní

technologie poznámka k provedení CENA - způsobilé výdaje CENA - nezpůsobilé výdaje

34 146 pařez 52 0,21 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             318,40 Kč 

35 147 pařez 107 0,90 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 348,12 Kč 

36 148 pařez 82 0,53 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             791,75 Kč 

37 149 pařez 144 1,63 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          2 441,66 Kč 

38 150 pařez 65 0,33 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             497,49 Kč 

39 151 pařez 12 0,01 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               16,96 Kč 

40 152 pařez 119 1,11 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 667,46 Kč 

41 231 bříza bělokorá Betula pendula 104 45 33 18 7 8 144 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          4 200,00 Kč 

42 232 bříza bělokorá Betula pendula 113 49 36 18 5 6 108 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          4 200,00 Kč 

43 245 smrk ztepilý Picea abies 182 79 58 23 5 8 184 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

5 400,00 Kč

44 247 třešeň Prunus sp. 85 37 27 16 10 3 48 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

3 600,00 Kč

45 258 smrk ztepilý Picea abies 239 104 76 24 3 9 216 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

46 261 lípa zelená Tilia euchlora 311 136 99 18 6 10 180 Kpov kácení na povolení volné 4 800,00 Kč                          

47 268 modřín opadavý Larix decidua 201 88 64 26 15 7 182 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

48 269 smrk ztepilý Picea abies 210 92 67 25 4 7 175 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

49 270 smrk ztepilý Picea abies 226 99 72 25 5 7 175 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

50 271 smrk ztepilý Picea abies 173 75 55 25 10 5 125 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

51 272 smrk ztepilý Picea abies 97 42 31 25 18 5 125 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
3 600,00 Kč

52 273 smrk ztepilý Picea abies 204 89 65 25 5 6 150 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

53 274 smrk ztepilý Picea abies 163 71 52 25 10 5 125 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
5 400,00 Kč

54 300 pařez 80 0,50 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             753,60 Kč 

55 301 pařez 50 0,20 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             294,38 Kč 

56 302 pařez 55 0,24 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             356,19 Kč 

57 303 pařez 80 0,50 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             753,60 Kč 

58 304 pařez 65 0,33 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             497,49 Kč 

59 305 pařez 80 0,50 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             753,60 Kč 

60 306 pařez 80 0,50 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             753,60 Kč 



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO1 KÁCENÍ

pořa

d.čís

lo

id_st

romu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetře

ní

technologie poznámka k provedení CENA - způsobilé výdaje CENA - nezpůsobilé výdaje

61 307 pařez 220 3,80 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          5 699,10 Kč 

62 308 pařez 90 0,64 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             953,78 Kč 

63 329 pařez 45 0,16 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             238,44 Kč 

64 330 pařez 49 0,19 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             282,72 Kč 

65 331 pařez 79 0,49 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             734,88 Kč 

66 332 pařez 37 0,11 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             161,20 Kč 

67 333 pařez 104 0,85 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 273,58 Kč 

68 334 pařez 136 1,45 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          2 177,90 Kč 

69 335 pařez 88 0,61 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             911,86 Kč 

70 336 pařez 92 0,66 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             996,64 Kč 

71 337 pařez 99 0,77 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 154,07 Kč 

72 338 pařez 75 0,44 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             662,34 Kč 

73 339 pařez 42 0,14 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             207,71 Kč 

74 340 pařez 89 0,62 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             932,70 Kč 

75 341 pařez 71 0,40 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             593,58 Kč 

76 409 smrk ztepilý Picea abies 41 18 13 5 1 4 20 K kácení volné 1 000,00 Kč

77 410 bříza bělokorá Betula pendula 166 73 53 14 7 4 56 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          4 800,00 Kč 

78 413 javor mléč Acer platanoides 148 132 64 47 20 5 14 280 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 800,00 Kč

79 419 javor mléč Acer platanoides 283 123 90 24 6 14 336 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

80 420 smrk ztepilý Picea abies 163 71 52 22 9 7 154 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          4 800,00 Kč 

81 427 javor horský Acer pseudoplatanus 210 92 67 18 5 7 126 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          6 000,00 Kč 

82 429 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 198 86 63 20 9 9 180 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 800,00 Kč

83 430 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 101 44 32 19 13 4 76 Kpov kácení na povolení volné 3 600,00 Kč

84 433 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 110 48 35 19 15 3 57 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 200,00 Kč

85 436 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 169 74 54 19 8 4 76 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

86 437 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 129 97 56 41 19 3 6 114 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

87 438 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 182 79 58 19 5 7 133 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO1 KÁCENÍ

pořa

d.čís

lo

id_st

romu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetře

ní

technologie poznámka k provedení CENA - způsobilé výdaje CENA - nezpůsobilé výdaje

88 441 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 132 58 42 15 5 6 90 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

89 442 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 104 45 33 19 15 3 57 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

90 450 trnovník akát Robinia pseudacacia 53 23 17 9 2 4 36 K kácení volné 1 800,00 Kč                          

91 452 javor horský Acer pseudoplatanus 63 27 20 12 5 4 48 K kácení volné 1 800,00 Kč                          

92 453 dub letní Quercus robur 79 34 25 16 5 7 112 K kácení volné 1 800,00 Kč                          

93 455 javor mléč Acer platanoides 63 27 20 12 2 3 36 K kácení volné 1 800,00 Kč                          

94 457 smrk ztepilý Picea abies 248 108 79 26 9 9 234 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

95 458 cypřišek hrachonosný Chamaecyparis pisifera 132 58 42 14 3 5 70 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 800,00 Kč

96 460 trnovník akát Robinia pseudacacia 94 41 30 15 5 5 75 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 200,00 Kč

97 466 javor horský Acer pseudoplatanus 66 29 21 7 2 4 28 K kácení volné 2 160,00 Kč

98 467 javor mléč Acer platanoides 226 99 72 14 6 10 140 Kpov kácení na povolení volné 5 400,00 Kč

99 474 javor mléč Acer platanoides 218 95 69 22 4 8 176 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          7 200,00 Kč 

100 477 bříza bělokorá Betula pendula 175 77 56 21 8 6 126 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          4 800,00 Kč 

101 478 bříza bělokorá Betula pendula 198 86 63 22 7 5 110 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                          6 000,00 Kč 

102 479 smrk ztepilý Picea abies 185 81 59 21 5 4 84 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

103 485 trnovník akát Robinia pseudacacia 63 31 27 20 16 3 7 112 K kácení volné 1 800,00 Kč                          

104 489 švestka domácí Prunus domestica 50 22 16 5 1 2 10 K kácení volné 1 800,00 Kč

105 490 borovice lesní Pinus sylvestris 116 51 37 16 2 8 128 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 800,00 Kč

106 491 dub letní Quercus robur 565 247 180 24 7 16 384 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše

                        10 800,00 Kč 

107 493 smrk ztepilý Picea abies 188 82 60 27 10 7 189 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
5 400,00 Kč

108 500 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 182 79 58 19 7 7 133 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

109 573 bříza bělokorá Betula pendula 204 89 65 22 8 9 198 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

110 588 bříza bělokorá Betula pendula 151 66 48 25 10 8 200 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
4 800,00 Kč

111 592 bříza bělokorá Betula pendula 210 92 67 21 5 11 231 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
6 000,00 Kč

112 602 smrk ztepilý Picea abies 267 116 85 24 6 10 240 Kpov kácení na povolení postupné, s překážkou v 

dopadové ploše
7 200,00 Kč

113 605 dub letní Quercus robur 122 53 39 14 8 7 98 Kpov kácení na povolení volné 2 400,00 Kč

114 606 borovice lesní Pinus sylvestris 169 74 54 15 4 7 105 Kpov kácení na povolení volné 3 600,00 Kč

115 607 bříza bělokorá Betula pendula 166 73 53 17 3 8 136 Kpov kácení na povolení volné 3 600,00 Kč

116 612 pařez 70 0,38 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             576,98 Kč 

117 613 pařez 18 0,02 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               37,35 Kč 

118 614 pařez 73 0,41 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             620,80 Kč 

119 615 pařez 64 0,33 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             488,20 Kč 



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO1 KÁCENÍ

pořa

d.čís

lo

id_st

romu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetře

ní

technologie poznámka k provedení CENA - způsobilé výdaje CENA - nezpůsobilé výdaje

120 616 pařez 123 1,19 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 790,14 Kč 

121 617 pařez 71 0,40 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             597,60 Kč 

122 618 pařez 92 0,66 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             992,09 Kč 

123 619 pařez 86 0,58 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             877,17 Kč 

124 620 pařez 44 0,15 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             226,31 Kč 

125 621 pařez 48 0,18 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             270,73 Kč 

126 622 pařez 74 0,43 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             644,45 Kč 

127 623 pařez 56 0,25 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             371,51 Kč 

128 624 pařez 79 0,50 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             743,46 Kč 

129 625 pařez 58 0,26 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             389,85 Kč 

130 626 pařez 45 0,16 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             240,67 Kč 

131 627 pařez 23 0,04 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               63,87 Kč 

132 628 pařez 27 0,06 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               88,40 Kč 

133 629 pařez 34 0,09 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             138,13 Kč 

134 630 pařez 27 0,06 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               88,40 Kč 

135 631 pařez 108 0,92 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 379,29 Kč 

136 632 pařez 58 0,26 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             389,85 Kč 

137 633 pařez 41 0,13 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             198,90 Kč 

138 634 pařez 29 0,06 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               97,46 Kč 

139 635 pařez 99 0,76 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 145,69 Kč 

140 636 pařez 95 0,70 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          1 052,20 Kč 

141 637 pařez 77 0,46 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             693,07 Kč 

142 638 pařez 86 0,58 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             877,17 Kč 

143 639 pařez 81 0,51 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             769,32 Kč 

144 640 pařez 27 0,06 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               88,40 Kč 

145 641 pařez 22 0,04 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               56,58 Kč 



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO1 KÁCENÍ

pořa

d.čís

lo

id_st

romu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetře

ní

technologie poznámka k provedení CENA - způsobilé výdaje CENA - nezpůsobilé výdaje

146 642 pařez 51 0,20 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             302,56 Kč 

147 643 pařez 247 4,77 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                          7 160,56 Kč 

148 644 pařez 82 0,53 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             795,62 Kč 

149 645 pařez 89 0,62 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             933,75 Kč 

150 646 pařez 66 0,34 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             509,20 Kč 

151 647 pařez 92 0,66 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             992,09 Kč 

152 648 pařez 53 0,22 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             336,15 Kč 

153 649 pařez 21 0,03 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                               49,73 Kč 

154 650 pařez 73 0,41 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             620,80 Kč 

155 142 pařez 81 0,52 OPF odstranění pařezu 

frézováním

                             772,56 Kč 

CENA CELKEM BEZ DPH 78 240,00 Kč               297 805,39 Kč

Součástí položky kácení budou tedy provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny: Kácení – řezná plocha bude vedena těsně nad zemí, Odstranění výmladků stromu,

Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání kmenů a silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně) nebo do hmotnosti cca 30 kg a jejich odvoz na místo určení, Seštěpkování větví a slabších kmenů pod 7 cm a využito k mulčování kolem 

stromů a při následné výsadbě s k panelům naučné stezky, případná přebytečná hmota bude odvezena z místa a zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy a na zodpovědnost zhotovitele, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního 

provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovnání terénu a úklid ploch. 



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO2 OŠETŘENÍ

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu

poznámka ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA

1 1 dub letní Quercus robur 267 116 85 22 7 16 352 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

2 2 dub letní Quercus robur 302 132 96 22 10 15 330 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

3 3 lípa srdčitá Tilia cordata 245 107 78 18 2 11 198 v minulosti výrazně ořezána RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

3 3 lípa srdčitá Tilia cordata 245 107 78 18 2 11 198 v minulosti výrazně ořezána RLPV úprava průjezdného profilu 600,00 Kč                       

4 4 javor mléč Acer platanoides 324 141 103 21 5 16 336 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

5 5 lípa srdčitá Tilia cordata 182 79 58 6 4 2 12 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

6 6 lípa srdčitá Tilia cordata 223 97 71 6 4 3 18 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

7 7 lípa srdčitá Tilia cordata 170 74 54 5 6 3 15 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

8 8 lípa srdčitá Tilia cordata 207 90 66 6 4 4 24 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

9 9 lípa srdčitá Tilia cordata 151 66 48 6 4 3 18 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

10 10 lípa srdčitá Tilia cordata 173 75 55 6 5 3 18 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

11 11 lípa srdčitá Tilia cordata 214 93 68 3 4 0 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

12 12 lípa srdčitá Tilia cordata 258 112 82 7 5 3 21 v minulosti řez na hlavu, neperspektivní SSK stabilizace sekundární 

koruny

2 400,00 Kč                    

13 14 lípa zelená Tilia euchlora 198 86 63 20 2 12 240 vývoj kodominantního větvení RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

13 14 lípa zelená Tilia euchlora 198 86 63 20 2 12 240 vývoj kodominantního větvení RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

potlačení vzniku nestabilního 

větvení

600,00 Kč                       

14 15 javor mléč Acer platanoides 204 89 65 18 3 11 198 asymetrická koruna, konkurenční růst RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

15 16 lípa srdčitá Tilia cordata 468 204 149 24 2 15 360 vícenásobné tlakové větvení v koruně RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

15 16 lípa srdčitá Tilia cordata 468 204 149 24 2 15 360 vícenásobné tlakové větvení v koruně OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

15 16 lípa srdčitá Tilia cordata 468 204 149 24 2 15 360 vícenásobné tlakové větvení v koruně VDH3 instalace vazby dynamické horní, 3 lana 5 760,00 Kč                    

16 26 habr obecný Carpinus betulus 185 81 59 16 2 14 224 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

16 26 habr obecný Carpinus betulus 185 81 59 16 2 14 224 RLPV úprava průjezdného profilu 600,00 Kč                       

17 27 dub letní Quercus robur 317 138 101 22 12 17 374 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 2 900,00 Kč                    

17 27 dub letní Quercus robur 317 138 101 22 12 17 374 prosychání periferie RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

18 28 buk lesní Fagus sylvatica 263 115 84 22 4 16 352 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

19 29 dub letní Quercus robur 160 70 51 23 16 12 276 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 2 900,00 Kč                    

19 29 dub letní Quercus robur 160 70 51 23 16 12 276 prosychání periferie RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

20 31 dub letní Quercus robur 192 84 61 20 5 10 200 jednostranná koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

21 33 dub letní Quercus robur 248 108 79 23 9 14 322 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

22 34 dub letní Quercus robur 188 82 60 22 7 13 286 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

23 35 buk lesní Fagus sylvatica 298 130 95 24 6 18 432 RB bezpečnostní řez 2 900,00 Kč                    

24 36 buk lesní Fagus sylvatica 286 125 91 25 8 15 375 rána na kmeni, deformace habitu RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

25 37 lípa srdčitá Tilia cordata 239 104 76 25 8 14 350 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

26 38 lípa srdčitá Tilia cordata 37 16 12 6 2 4 24 RV řez výchovný 600,00 Kč                       

27 39 dub letní Quercus robur 25 11 8 22 5 12 264 mírná tvarová deformace kmene RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

28 41 lípa srdčitá Tilia cordata 283 123 90 25 10 15 375 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

28 41 lípa srdčitá Tilia cordata 283 123 90 25 10 15 375 OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

29 43 smrk ztepilý Picea abies 167 73 53 23 10 7 161 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

30 44 dub letní Quercus robur 249 108 79 21 10 16 336 prosychání periferie RO redukce obvodová 10% 2 900,00 Kč                    

30 44 dub letní Quercus robur 249 108 79 21 10 16 336 RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

31 45 buk lesní Fagus sylvatica 251 110 80 20 3 15 300 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

31 45 buk lesní Fagus sylvatica 251 110 80 20 3 15 300 RLPV úprava průjezdného profilu 600,00 Kč                       

32 46 javor horský Acer pseudoplatanus 248 108 79 21 8 13 273 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

32 48 dub letní Quercus robur 305 133 97 24 11 18 432 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO2 OŠETŘENÍ

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu

poznámka ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA

33 49 javor mléč Acer platanoides 188 82 60 22 16 12 264 rána na kmeni, nestabilní větvení RO redukce obvodová 30-40% 4 320,00 Kč                    

33 49 javor mléč Acer platanoides 188 82 60 22 16 12 264 rána na kmeni, nestabilní větvení RZ zdravotní řez 1 920,00 Kč                    

34 50 dub letní Quercus robur 163 71 52 23 10 8 184 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

35 52 dub letní Quercus robur 314 137 100 24 15 13 312 mechanické poškození koruny pádem 

sousedního stromu

RO redukce obvodová 20% 2 400,00 Kč                    

35 52 dub letní Quercus robur 314 137 100 24 15 13 312 mechanické poškození koruny pádem 

sousedního stromu

RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

36 55 dub letní Quercus robur 185 81 59 23 10 16 368 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

37 56 lípa srdčitá Tilia cordata 116 51 37 20 5 8 160 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

38 57 lípa srdčitá Tilia cordata 167 116 94 81 59 25 4 13 325 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

38 57 lípa srdčitá Tilia cordata 167 116 94 81 59 25 4 13 325 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

39 59 lípa srdčitá Tilia cordata 75 33 24 16 3 6 96 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

40 63 lípa srdčitá Tilia cordata 188 82 60 23 12 13 299 RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

40 63 lípa srdčitá Tilia cordata 188 82 60 23 12 13 299 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

41 64 lípa srdčitá Tilia cordata 270 118 86 25 12 14 350 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 2 900,00 Kč                    

41 64 lípa srdčitá Tilia cordata 270 118 86 25 12 14 350 prosychání periferie RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

41 64 lípa srdčitá Tilia cordata 270 118 86 25 12 14 350 prosychání periferie VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

42 65 dub letní Quercus robur 185 81 59 21 11 10 210 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

43 67 jedlovec kanadský Tsuga canadensis 383 167 122 23 2 12 276 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

43 67 jedlovec kanadský Tsuga canadensis 383 167 122 23 2 12 276 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

44 68 buk lesní Fagus sylvatica 352 153 112 25 8 15 375 RB bezpečnostní řez 2 900,00 Kč                    

45 69 buk lesní Fagus sylvatica 320 140 102 25 6 16 400 RB bezpečnostní řez 2 900,00 Kč                    

46 77 dub letní Quercus robur 210 92 67 23 3 12 276 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

47 78 dub letní Quercus robur 141 62 45 23 13 6 138 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

48 79 dub letní Quercus robur 229 100 73 23 5 13 299 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

49 80 dub letní Quercus robur 223 97 71 21 4 15 315 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

50 84 dub letní Quercus robur 85 37 27 17 3 12 204 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

51 85 jilm horský Ulmus glabra 192 84 61 22 5 13 286 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

52 86 lípa srdčitá Tilia cordata 339 148 108 25 5 18 450 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

52 86 lípa srdčitá Tilia cordata 339 148 108 25 5 18 450 VDH3 instalace vazby dynamické horní, 3 lana 5 760,00 Kč                    

53 87 lípa velkolistá Tilia platyphyllos 113 49 36 18 3 11 198 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

54 88 javor horský Acer pseudoplatanus 201 88 64 22 8 14 308 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

55 90 javor mléč Acer platanoides 264 115 84 25 6 18 450 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

56 91 javor mléč Acer platanoides 232 101 74 23 10 14 322 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

57 92 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 324 141 103 26 10 16 416 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

58 93 lípa zelená Tilia euchlora 154 67 49 24 3 12 288 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

59 105 jilm horský Ulmus glabra 66 29 21 7 1 2 14 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

60 136 skupina - líska 6 Z řez sesazovací zmlazení 360,00 Kč                       

61 210 dub letní Quercus robur 390 170 124 22 3 16 352 RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

61 210 dub letní Quercus robur 390 170 124 22 3 16 352 VDH2 instalace vazby dynamické horní, 2 lana                     2 400,00 Kč 

62 220 lípa srdčitá Tilia cordata 201 88 64 23 3 11 253 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

63 221 lípa srdčitá Tilia cordata 69 30 22 11 3 7 77 RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

64 224 jabloň Malus sp. 16 7 5 3 1 3 9 RV řez výchovný                        600,00 Kč 

65 229 javor mléč Acer platanoides 44 19 14 10 2 6 60 drobné rány na kmeni RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

66 230 jírovec maďal Aesculus hippocastanum 16 7 5 3 1 2 6 RV řez výchovný                        600,00 Kč 

67 234 borovice lesní Pinus sylvestris 182 79 58 24 11 10 240 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

68 236 jilm horský Ulmus glabra 16 7 5 4 2 3 12 RV řez výchovný                        600,00 Kč 

69 237 jeřáb Sorbus sp. 9 4 3 3 1 1 3 RV řez výchovný                        600,00 Kč 

70 238 javor horský Acer pseudoplatanus 41 18 13 11 4 6 66 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

71 242 dub letní Quercus robur 339 148 108 25 6 19 475 RZ zdravotní řez                     2 900,00 Kč 



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO2 OŠETŘENÍ

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu

poznámka ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA

71 242 dub letní Quercus robur 339 148 108 25 6 19 475 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

72 243 buk lesní Fagus sylvatica 22 10 7 8 1 6 48 RZ zdravotní řez                     1 800,00 Kč 

73 246 dub letní Quercus robur 176 77 56 18 3 13 234 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

73 246 dub letní Quercus robur 176 77 56 18 3 13 234 RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

redukce směrem k sousední 

zahradě

600,00 Kč                       

74 249 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 107 47 34 17 4 9 153 kodominantní větvení RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

74 249 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 107 47 34 17 4 9 153 kodominantní větvení RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

potlačení  vyvíjejícího se 

nestabilního větvení

600,00 Kč                       

75 253 lípa srdčitá Tilia cordata 559 244 178 22 8 17 374 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

75 253 lípa srdčitá Tilia cordata 559 244 178 22 8 17 374 VDH6 instalace vazby dynamické horní, 6 lan                     7 200,00 Kč 

76 254 dub letní Quercus robur 163 71 52 18 3 13 234 zlom v koruně RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

76 254 dub letní Quercus robur 163 71 52 18 3 13 234 zlom v koruně RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

600,00 Kč                       

77 262 lípa srdčitá Tilia cordata 295 129 94 22 7 14 308 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

77 262 lípa srdčitá Tilia cordata 295 129 94 22 7 14 308 prosychání periferie RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

78 266 dub letní Quercus robur 276 121 88 20 2 8 160 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

79 280 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 242 105 77 20 9 7 140 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

80 282 borovice černá Pinus nigra 57 25 18 6 1 3 18 vyvíjející se nestabilní větvení RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

                       600,00 Kč 

81 287 borovice černá Pinus nigra 63 27 20 6 1 4 24 vyvíjející se nestabilní větvení RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

                       600,00 Kč 

82 288 buk lesní Fagus sylvatica ´Rohanii´ 229 100 73 20 4 16 320 ditiny na kmeni RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

83 289 buk lesní Fagus sylvatica ´Rohanii´ 236 103 75 20 8 16 320 poškození kmene RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

84 293 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 185 81 59 21 8 14 294 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

85 294 javor mléč Acer platanoides 204 89 65 21 8 11 231 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

85 294 javor mléč Acer platanoides 204 89 65 21 8 11 231 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

86 406 buk lesní Fagus sylvatica 462 201 147 25 4 20 500 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

87 408 buk lesní Fagus sylvatica 286 125 91 25 5 14 350 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

87 408 buk lesní Fagus sylvatica 286 125 91 25 5 14 350 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

88 411 jírovec maďal Aesculus hippocastanum 305 133 97 19 4 14 266 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

89 414 lípa srdčitá Tilia cordata 239 104 76 23 8 13 299 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

90 417 lípa srdčitá Tilia cordata 166 73 53 19 6 12 228 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

91 421 javor mléč Acer platanoides 204 89 65 20 4 13 260 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

92 422 javor mléč Acer platanoides 229 100 73 20 4 16 320 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

93 425 lípa srdčitá Tilia cordata 104 45 33 17 3 10 170 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

94 426 javor mléč Acer platanoides 192 84 61 22 6 11 242 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

95 428 javor horský Acer pseudoplatanus 245 107 78 18 4 11 198 RB bezpečnostní řez 2 900,00 Kč                    

96 431 lípa srdčitá Tilia cordata 82 36 26 16 3 6 96 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

97 432 dub letní Quercus robur 232 101 74 25 7 14 350 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

98 434 lípa srdčitá Tilia cordata 418 182 133 17 10 4 68 rozsáhlé poškození kosterní vetvě, nestabilní 

větvení, dutiny a výletové otvory

RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

99 435 dub letní Quercus robur 28 12 9 4 2 4 16 RV řez výchovný 600,00 Kč                       

100 443 lípa srdčitá Tilia cordata 82 36 26 13 1 7 91 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

101 445 dub letní Quercus robur 358 156 114 24 6 18 432 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

102 447 dub letní Quercus robur 251 110 80 22 2 14 308 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

102 447 dub letní Quercus robur 251 110 80 22 2 14 308 RZ zdravotní řez                     2 900,00 Kč 

103 448 dub letní Quercus robur 264 115 84 25 3 17 425 RZ zdravotní řez                     2 900,00 Kč 

104 449 dub letní Quercus robur 204 89 65 24 10 15 360 prosychání periferie RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

104 449 dub letní Quercus robur 204 89 65 24 10 15 360 prosychání periferie RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

105 451 dub letní Quercus robur 88 38 28 10 3 6 60 RZ zdravotní řez 1 920,00 Kč                    

106 454 dub letní Quercus robur 85 37 27 15 3 10 150 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

107 462 javor mléč Acer platanoides 232 101 74 20 5 12 240 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

108 463 javor mléč Acer platanoides 251 110 80 20 6 13 260 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO2 OŠETŘENÍ

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu

poznámka ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA

108 463 javor mléč Acer platanoides 251 110 80 20 6 13 260 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

109 471 lípa srdčitá Tilia cordata 207 90 66 22 4 9 198 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

110 475 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 169 74 54 20 7 10 200 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

111 476 lípa srdčitá Tilia cordata 276 121 88 18 7 15 270 vyklonění, asymetrická koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

111 476 lípa srdčitá Tilia cordata 276 121 88 18 7 15 270 vyklonění, asymetrická koruna RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

600,00 Kč                       

112 482 lípa srdčitá Tilia cordata 295 129 94 22 8 10 220 tlakové větvení v koruně RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

112 482 lípa srdčitá Tilia cordata 295 129 94 22 8 10 220 tlakové větvení v koruně RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

112 482 lípa srdčitá Tilia cordata 295 129 94 22 8 10 220 tlakové větvení v koruně VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

113 483 lípa srdčitá Tilia cordata 239 104 76 23 3 12 276 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

113 483 lípa srdčitá Tilia cordata 239 104 76 23 3 12 276 OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

114 487 dub letní Quercus robur 490 323 232 214 156 26 4 21 546 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

114 487 dub letní Quercus robur 490 323 232 214 156 26 4 21 546 VDH5 instalace vazby dynamické horní, 5 lan 7 200,00 Kč                    

114 487 dub letní Quercus robur 490 323 232 214 156 26 4 21 546 VS3 instalace vazby statické provázání 3 kosterních větví 7 200,00 Kč                    

115 492 jírovec maďal Aesculus hippocastanum 333 145 106 24 4 14 336 tlakové větvení v koruně RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

115 492 jírovec maďal Aesculus hippocastanum 333 145 106 24 4 14 336 tlakové větvení v koruně VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

116 496 javor horský Acer pseudoplatanus 207 90 66 20 4 8 160 nestabilní větvení, usychá od terminálu RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

117 498 javor mléč Acer platanoides 151 66 48 20 4 7 140 jednostranná koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

118 501 buk lesní Fagus sylvatica 198 86 63 21 8 12 252 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

119 502 javor mléč Acer platanoides 157 69 50 19 4 9 171 jednostranná koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

120 503 buk lesní Fagus sylvatica 261 114 83 23 5 15 345 atypické větvení RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

120 503 buk lesní Fagus sylvatica 261 114 83 23 5 15 345 atypické větvení RLSP lokální redukce směrem k 

překážce

10% redukce směrem k objektu 1 000,00 Kč                    

121 504 javor mléč Acer platanoides 207 90 66 19 3 9 171 jednostranná koruna RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

122 506 javor mléč Acer platanoides 195 85 62 19 13 8 152 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

123 507 buk lesní Fagus sylvatica 207 90 66 21 3 9 189 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

124 510 buk lesní Fagus sylvatica 283 123 90 24 8 14 336 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

125 511 lípa srdčitá Tilia cordata 97 42 31 16 2 7 112 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

126 512 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 173 75 55 18 8 8 144 jednostranná koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

127 513 javor horský Acer pseudoplatanus 201 88 64 22 5 12 264 spodní větve zasahují do objektu garáže, 

jednostranná koruna

RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

127 513 javor horský Acer pseudoplatanus 201 88 64 22 5 12 264 spodní větve zasahují do objektu garáže, 

jednostranná koruna

RLSP lokální redukce směrem k 

překážce

2 900,00 Kč                    

128 514 javor mléč Acer platanoides 144 63 46 16 4 9 144 rozsáhlá dutina kmene, zlomy kosterních větví RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

129 515 lípa srdčitá Tilia cordata 91 40 29 14 2 9 126 konkurenční růst RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

130 516 javor mléč Acer platanoides 374 163 119 24 9 15 360 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

131 517 javor horský Acer pseudoplatanus 201 88 64 21 2 9 189 spodní větve zasahují do objektu garáže, 

jednostranná koruna

RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

131 517 javor horský Acer pseudoplatanus 201 88 64 21 2 9 189 spodní větve zasahují do objektu garáže, 

jednostranná koruna

RLSP lokální redukce směrem k 

překážce

600,00 Kč                       

132 519 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 169 74 54 20 14 4 80 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

133 521 javor horský Acer pseudoplatanus 358 156 114 24 10 15 360 nestabilní větvení, rozsáhlé poškození kosterní 

větve

RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

134 522 lípa srdčitá Tilia cordata 198 86 63 19 4 12 228 mírné vyklonění z přirozené osy růstu, zasahuje 

do objektu

RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

134 522 lípa srdčitá Tilia cordata 198 86 63 19 4 12 228 mírné vyklonění z přirozené osy růstu, zasahuje 

do objektu

RLSP lokální redukce směrem k 

překážce

600,00 Kč                       

135 524 javor horský Acer pseudoplatanus 355 155 113 24 3 15 360 dutina při bázi, nutná stabilizace koruny RO redukce obvodová 30% 4 320,00 Kč                    

135 524 javor horský Acer pseudoplatanus 355 155 113 24 3 15 360 dutina při bázi, nutná stabilizace koruny RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

136 528 javor horský Acer pseudoplatanus 28 12 9 23 10 16 368 nestabilní větvení RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO2 OŠETŘENÍ

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu

poznámka ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA

136 528 javor horský Acer pseudoplatanus 28 12 9 23 10 16 368 nestabilní větvení VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

137 529 lípa srdčitá Tilia cordata 163 71 52 20 5 11 220 dutina kmene, vyvíjející se nestabilní větvení RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

137 529 lípa srdčitá Tilia cordata 163 71 52 20 5 11 220 dutina kmene, vyvíjející se nestabilní větvení RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

600,00 Kč                       

138 531 javor horský Acer pseudoplatanus 160 70 51 22 8 7 154 RB bezpečnostní řez 2 900,00 Kč                    

139 532 javor mléč Acer platanoides 179 78 57 22 4 8 176 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

139 532 javor mléč Acer platanoides 179 78 57 22 4 8 176 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

140 533 dub letní Quercus robur 94 41 30 13 2 7 91 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

141 534 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 188 82 60 24 10 13 312 RB bezpečnostní řez 2 400,00 Kč                    

142 539 javor horský Acer pseudoplatanus 147 64 47 19 6 7 133 rána na bázi kmene, vyloměný terminál RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

143 540 javor mléč Acer platanoides 192 84 61 17 3 8 136 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

144 541 lípa srdčitá Tilia cordata 233 97 71 15 3 9 135 rozsáhlá dutina kmene, nestabilní RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

145 542 javor horský Acer pseudoplatanus 289 126 92 24 5 14 336 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

146 543 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 271 114 83 24 10 15 360 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

147 544 lípa srdčitá Tilia cordata 110 48 35 17 2 9 153 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

148 545 lípa srdčitá Tilia cordata 257 112 82 24 7 13 312 vyklonění z přirozené osy růstu, dutina na bázi RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

148 545 lípa srdčitá Tilia cordata 257 112 82 24 7 13 312 vyklonění z přirozené osy růstu, dutina na bázi RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

148 545 lípa srdčitá Tilia cordata 257 112 82 24 7 13 312 vyklonění z přirozené osy růstu, dutina na bázi OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

149 546 javor mléč Acer platanoides 273 119 87 24 8 14 336 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

149 546 javor mléč Acer platanoides 273 119 87 24 8 14 336 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

150 547 lípa zelená Tilia euchlora 210 92 67 24 7 14 336 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

150 547 lípa zelená Tilia euchlora 210 92 67 24 7 14 336 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

151 548 javor mléč Acer platanoides 192 84 61 24 7 12 288 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

151 548 javor mléč Acer platanoides 192 84 61 24 7 12 288 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 920,00 Kč                    

152 549 lípa srdčitá Tilia cordata 154 52 38 12 2 5 60 vylomená kosterní větev, jednostranná koruna RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

153 550 javor mléč Acer platanoides 220 96 70 24 4 13 312 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

154 551 lípa srdčitá Tilia cordata 257 112 82 27 4 15 405 nestabilní větvení RZ zdravotní řez                     2 900,00 Kč 

155 551 lípa srdčitá Tilia cordata 257 112 82 27 4 15 405 nestabilní větvení VDH3 instalace vazby dynamické horní, 3 lana 4 320,00 Kč                    

156 552 lípa srdčitá Tilia cordata 323 141 103 27 7 23 621 rozložitá koruna, zlomy kosterních větví RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

156 552 lípa srdčitá Tilia cordata 323 141 103 27 7 23 621 rozložitá koruna, zlomy kosterních větví RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

600,00 Kč                       

157 553 lípa srdčitá Tilia cordata 301 132 96 27 1 18 486 patrné prosychání periferie koruny RO redukce obvodová 10% 2 400,00 Kč                    

157 553 lípa srdčitá Tilia cordata 301 132 96 27 1 18 486 patrné prosychání periferie koruny RZ zdravotní řez                     1 920,00 Kč 

157 553 lípa srdčitá Tilia cordata 301 132 96 27 1 18 486 patrné prosychání periferie koruny VDH2 instalace vazby dynamické horní, 2 lana 2 400,00 Kč                    

158 554 javor mléč Acer platanoides 242 105 77 24 7 12 288 jednostranná koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

159 555 lípa srdčitá Tilia cordata 129 56 41 18 2 6 108 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

160 556 lípa srdčitá Tilia cordata 191 84 61 25 12 12 300 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

161 557 lípa srdčitá Tilia cordata 251 110 80 20 11 5 100 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

162 558 lípa srdčitá Tilia cordata 264 115 84 25 4 15 375 asymetrická koruna RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

162 558 lípa srdčitá Tilia cordata 264 115 84 25 4 15 375 asymetrická koruna RLLR lokální redukce z důvodu 

stabilizace

600,00 Kč                       

162 558 lípa srdčitá Tilia cordata 264 115 84 25 4 15 375 asymetrická koruna VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

163 559 javor mléč Acer platanoides 194 85 62 21 8 11 231 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO2 OŠETŘENÍ

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu

poznámka ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA

164 560 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 311 136 99 25 4 16 400 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

165 561 javor mléč Acer platanoides 261 114 83 22 5 18 396 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

166 562 javor mléč Acer platanoides 175 77 56 21 3 11 231 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

167 563 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 195 85 62 23 5 12 276 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

168 564 dub letní Quercus robur 72 32 23 9 3 6 54 zlomy kosterních větví, nestabilní RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

169 565 dub letní Quercus robur 257 112 82 23 6 12 276 vylomená kosterní větev, nestabilní RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

170 566 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 226 99 72 25 6 19 475 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

171 568 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 270 118 86 25 7 20 500 RZ zdravotní řez                     2 900,00 Kč 

171 568 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 270 118 86 25 7 20 500 VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

172 569 dub letní Quercus robur 182 79 58 23 7 14 322 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

173 570 dub letní Quercus robur 201 88 64 23 4 12 276 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

174 571 dub letní Quercus robur 223 97 71 23 3 13 299 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

175 574 dub zimní Quercus petraea 298 130 95 25 4 19 475 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

176 575 dub letní Quercus robur 308 134 98 24 4 19 456 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

177 576 javor horský Acer pseudoplatanus 261 114 83 23 7 13 299 rozsáhlé poškození kmene, výskt plodnic 

dřevokazných hub

RS řez sesazovací redukce na stabilní torzo 4 320,00 Kč                    

178 577 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 267 138 116 85 25 3 18 450 dutina kmene RZ zdravotní řez                     2 900,00 Kč 

178 577 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 267 138 116 85 25 3 18 450 dutina kmene VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

179 580 lípa srdčitá Tilia cordata 245 107 78 22 3 12 264 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

180 581 dub letní Quercus robur 276 121 88 22 7 17 374 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

181 582 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 298 130 95 22 7 15 330 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

182 583 dub letní Quercus robur 289 126 92 21 3 14 294 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

183 585 lípa srdčitá Tilia cordata 232 101 74 26 6 13 338 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

183 585 lípa srdčitá Tilia cordata 232 101 74 26 6 13 338 OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

183 585 lípa srdčitá Tilia cordata 232 101 74 26 6 13 338 VDH4 instalace vazby dynamické horní, 4 lana 6 900,00 Kč                    

184 593 dub letní Quercus robur 367 160 117 25 5 18 450 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

184 595 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 129 56 41 19 7 7 133 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

185 598 lípa srdčitá Tilia cordata 154 147 67 49 22 3 15 330 nestabilní větvení RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

185 598 lípa srdčitá Tilia cordata 154 147 67 49 22 3 15 330 nestabilní větvení VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

186 601 lípa srdčitá Tilia cordata 147 64 47 19 5 6 114 nestabilní větvení, mírné prosychání periferie 

koruny

RO redukce obvodová 20% 4 320,00 Kč                    

186 601 lípa srdčitá Tilia cordata 147 64 47 19 5 6 114 nestabilní větvení, mírné prosychání periferie 

koruny

RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

186 601 lípa srdčitá Tilia cordata 147 64 47 19 5 6 114 nestabilní větvení, mírné prosychání periferie 

koruny

VDH1 instalace vazby dynamické horní, 1 lano 1 440,00 Kč                    

187 604 javor horský Acer pseudoplatanus 135 59 43 13 5 7 91 RZ zdravotní řez 2 900,00 Kč                    

187 604 javor horský Acer pseudoplatanus 135 59 43 13 5 7 91 OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

188 608 lípa srdčitá Tilia cordata 63 27 20 9 1 4 36 RZ zdravotní řez 2 400,00 Kč                    

188 608 lípa srdčitá Tilia cordata 63 27 20 9 1 4 36 OV odstranění výmladků 360,00 Kč                       

CELKOVÁ CENA BEZ DPH      665 080,00 Kč 

Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny:

Jednotlivé řezy, Kompletní pořízení materiálu a instalace vazeb, Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně), nebo do hmotnosti 30 kg a odvoz z lokality, Seštěpkování větví a slabších kmenů 

pod 7 cm a využito k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení 

bezpečnosti práce, Urovnání terénu a úklid ploch



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO3 - VÝSADBY
č.pol. druh druh_lat typ výpěstku cena za jedn. ks cena

1 douglaska tisolistá Pseudotsuga menziesii 100 cm a více, s balem       1 250,00 Kč 1 1 250,00 Kč             

2 smrk omorika Picea omorika 100 cm a více, s balem       1 000,00 Kč 1 1 000,00 Kč             

3 růže sivá Rosa glauca kontejnerovaný, vel. 20 - 40 cm          525,00 Kč 5 2 625,00 Kč             

4 meruzalka alpská Ribes alpinum kontejnerovaný, vel. 20 - 40 cm            75,00 Kč 17 1 275,00 Kč             

5
meruzalka krvavá ´King Edward 

VII.´

Ribes sanguineum ´King Edward 

VII.´ kontejnerovaný, vel. 20 - 40 cm

         100,00 Kč 

12 1 200,00 Kč             

6 líska obecná Corylus avellana kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          150,00 Kč 2 300,00 Kč                

7 pěnišník Rhododendron sp. kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm       1 000,00 Kč 9 9 000,00 Kč             

8 hortenzie velkolistá Hydrangea macrophylla kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          200,00 Kč 5 1 000,00 Kč             

9 brslen evropský Euonymus europaeus kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          150,00 Kč 6 900,00 Kč                

10 kalina obecná Viburnum opulus kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          150,00 Kč 1 150,00 Kč                

11 svída krvavá Cornus sanguinea kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          150,00 Kč 4 600,00 Kč                

12
svída krvavá ´Midwinter-fire´ Cornus sanguinea ´Midwinter-fire´ kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm

         150,00 Kč 

3 450,00 Kč                

13 svída bílá ´Elegantissima´ Cornus alba ´Elegantissima´ kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          150,00 Kč 5 750,00 Kč                

14 hortenzie stromečkovitá Hydrangea arborescens kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          200,00 Kč 5 1 000,00 Kč             

15 klokoč zpeřený Staphylea pinnata kontejnerovaný, vel. 60 - 100 cm          300,00 Kč 1 300,00 Kč                

16 muchovník lamarkův Amelanchier lamarckii kontejnerovaný, vel. nad 100 cm       1 000,00 Kč 5 5 000,00 Kč             

17 jeřáb ptačí Sorbus aucuparia ok 14 - 16 cm, s balem       5 818,00 Kč 6 34 908,00 Kč           

18 liliovník tulipánokvětý Liriodendron tulipifera ok 14 - 16 cm, s balem       7 219,00 Kč 2 14 438,00 Kč           

19 dub zimní Quercus petraea ok 14 - 16 cm, s balem       6 178,00 Kč 2 12 356,00 Kč           

20 jilm horský Ulmus glabra ok 14 - 16 cm, s balem       5 098,00 Kč 6 30 588,00 Kč           

21 buk lesní ´Purpurea´ Fagus sylvatica ´Purpurea´ ok 14 - 16 cm, s balem       7 219,00 Kč 5 36 095,00 Kč           

22 javor horský Acer pseudoplatanus ok 14 - 16 cm, s balem       5 098,00 Kč 4 20 392,00 Kč           

23 javor mléč Acer platanoides ok 14 - 16 cm, s balem       5 098,00 Kč 4 20 392,00 Kč           

24 olše lepkavá Alnus glutinosa ok 14 - 16 cm, s balem       5 464,00 Kč 1 5 464,00 Kč             

25 jasan ztepilý Fraxinus excelsior ok 14 - 16 cm, s balem       5 098,00 Kč 1 5 098,00 Kč             

26 hloh obecný ´Paul Scarlet´
Crataegus laevigata ´Paul 

Scarlet´
ok 14 - 16 cm, s balem

      5 891,00 Kč 

2 11 782,00 Kč           

27 javor červený Acer rubrum ok 14 - 16 cm, s balem       5 891,00 Kč 4 23 564,00 Kč           

28 lípa srdčitá ´Rancho´ Tilia cordata ´Rancho´ ok 14 - 16 cm, s balem       5 464,00 Kč 1 5 464,00 Kč             

29 buk lesní  Fagus sylvatica  ok 14 - 16 cm, s balem       5 559,00 Kč 2 11 118,00 Kč           

30 dub letní ´Fastigiata´ Quercus robur ´Fastigiata´ ok 14 - 16 cm, s balem       7 219,00 Kč 2 14 438,00 Kč           

31 dub letní  Quercu robur ok 14 - 16 cm, s balem       6 178,00 Kč 1 6 178,00 Kč             

32 lípa velkolistá Tilia platyphyllos ok 14 - 16 cm, s balem       5 098,00 Kč 1 5 098,00 Kč             

33 bříza bělokorá Betula pendula ok 14 - 16 cm, s balem       5 464,00 Kč 4 21 856,00 Kč           

34 lípa srdčitá Tilia cordata  ok 14 - 16 cm, s balem       5 098,00 Kč 1 5 098,00 Kč             

CENA CELKEM BEZ DPH 311 127,00 Kč       

Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumnetaci. Položky za provedení práce včetně stabilizace obsahuji věškeré práce definované projektovou 

dokumentací na provedení výsadeb včetně definované stabilizace, výchovný řez korunky, zálivky atd., včetně veškeré dopravy materiálu a manipulace s ním, uklidu ploch.



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO4 ODSTRANĚNÍ PLOCH DŘEVIN

pořa

d.čís

lo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH

3

DBH

4

průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

skupin

y

plocha 

stromu/p

ařezu

ošetřen

í

technologie poznámka k provedení CENA - nezpůsobilé 

výdaje

1 129 živý plot nad 1m 13 OKP odstranění keřového 

porostu

728,00 Kč

2 130 živý plot nad 1m 11 OKP odstranění keřového 

porostu

616,00 Kč

3 133 skupina - tis do 1 m 8 OKP odstranění keřového 

porostu

448,00 Kč

4 134 živý plot nad 1m 16 OKP odstranění keřového 

porostu

896,00 Kč

5 137 živý plot nad 1m 8 OKP odstranění keřového 

porostu

448,00 Kč

6 656 okrasná skupina nad 1m 12 OKP odstranění keřového 

porostu

672,00 Kč

7 657 skupina - nálet nad 1m 20 OKP odstranění keřového 

porostu

1 120,00 Kč

8 658 živý plot nad 1m 35 OKP odstranění keřového 

porostu

1 960,00 Kč

9 661 živý plot nad 1m 77 OKP odstranění keřového 

porostu

4 312,00 Kč

10 662 okrasná skupina nad 1m 81 OKP odstranění keřového 

porostu

4 536,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 15 736,00 Kč

Probírka bude provedena postupem uvedeným v projektové dokumentaci, zejména se jedná o seštěpkování větví a kmenů a využití štěpky k mulčování kolem stromů a v lokalitě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, odvoz z 

lokality, dále pak o úklid ploch, urovnání terénu, nátěr pařízků herbicidem.



PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V ZAHRADÁCH DOMOVA DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO5 - ROZVOJOVÁ PÉČE
pol. péče cena_péče_keře ks_keř cena_péče_jehlič

nan

ks_jehličnan cena_péče_stro

my

ks_stromy první rok druhý rok třetí rok

PRVNÍ ROK

1 výchovný řez x x x x x

2 výchovný řez keřů 39,00 Kč 80 x x x 3 120,00 Kč         

3 kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků x x 10,00 Kč 2 30,00 Kč 49 1 490,00 Kč         

4 zálivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 8X 80,00 Kč 80 200,00 Kč 2 400,00 Kč 49 26 400,00 Kč      

5 odplevelení 15,00 Kč 80 30,00 Kč 2 30,00 Kč 49 2 730,00 Kč         

6 dohled - ochrana před škůdci 5,00 Kč 80 10,00 Kč 2 10,00 Kč 49 910,00 Kč            

7 doplnění mulče 49,50 Kč 80 99,00 Kč 2 99,00 Kč 49 9 009,00 Kč         

8 kypření výsadbové mísy 7,50 Kč 80 15,00 Kč 2 15,00 Kč 49 1 365,00 Kč         

 

cena rozvojové péče na 1 keř 196,00 Kč           

cena rozvojové péče na 1 jehličnan 364,00 Kč           

cena rozvojové péče na 1 strom 584,00 Kč

DRUHÝ ROK

1 výchovný řez x x x x x

2 výchovný řez keřů 39,00 Kč 80 x x x 3 120,00 Kč

3 kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků x x 10,00 Kč 2 30,00 Kč 49 1 490,00 Kč

4 zálivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 6X 60,00 Kč 80 150,00 Kč 2 300,00 Kč 49 19 800,00 Kč

5 odplevelení 15,00 Kč 80 30,00 Kč 2 30,00 Kč 49 2 730,00 Kč

6 dohled - ochrana před škůdci 5,00 Kč 80 10,00 Kč 2 10,00 Kč 49 910,00 Kč

7 doplnění mulče 49,50 Kč 80 99,00 Kč 2 99,00 Kč 49 9 009,00 Kč

8 kypření výsadbové mísy 7,50 Kč 80 15,00 Kč 2 15,00 Kč 49 1 365,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 keř 176,00 Kč           

cena rozvojové péče na 1 jehličnan 314,00 Kč           

cena rozvojové péče na 1 strom 484,00 Kč

TŘETÍ ROK

1 výchovný řez x x x x 200,00 Kč 49 9 800,00 Kč

2 výchovný řez keřů 39,00 Kč 80 x x x 3 120,00 Kč

3 kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků x x 10,00 Kč 2 30,00 Kč 49 1 490,00 Kč

4 zálivka, provedení včetně dopravy vody 60,00 Kč 80 x x x 4 800,00 Kč

5 odplevelení 15,00 Kč 80 30,00 Kč 2 30,00 Kč 49 2 730,00 Kč

6 dohled - ochrana před škůdci 5,00 Kč 80 10,00 Kč 2 10,00 Kč 49 910,00 Kč

7 doplnění mulče 49,50 Kč 80 99,00 Kč 2 99,00 Kč 49 9 009,00 Kč

8 kypření výsadbové mísy 7,50 Kč 80 15,00 Kč 2 15,00 Kč 49 1 365,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 keř 176,00 Kč           

cena rozvojové péče na 1 jehličnan 164,00 Kč           

cena rozvojové péče na 1 strom 384,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 45 024,00 Kč 38 424,00 Kč 33 224,00 Kč

Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.


